汉阴县发展和改革局文件

汉发改字〔2020〕286 号

汉阴县发展和改革局
关于涧池镇旧宅基地腾退复垦增减挂钩项目

建议书的批复

涧池镇：

你镇报来《关于申请涧池镇旧宅基地腾退复垦增减挂钩项目

立项的报告》（涧政字〔2020〕140 号）及附件收悉。经研究，

现批复如下：

一、项目名称：涧池镇旧宅基地腾退复垦增减挂钩项目

二、项目建设地址：涧池镇洞河村等十六个村

三、建设规模及主要内容：项目总规模 30.9853h ㎡，主要

建设内容为：拆除旧房、周边土地平整、灌溉与排水工程、田间

道路工程。

四、总投资及资金来源

本项目估算总投资为 934.92 万元，资金来源为县财政全额

拨款。

五、项目建设期限：2020 年 3 月—2020 年 12 月

接此批复后，请按照项目建设基本程序，做好项目建设初步

设计等各项前期工作，并落实好项目资金，严禁违规举债建设，

待具备条件后按照国家法律法规和有关规定组织好项目实施。

汉阴县发展和改革局

2020 年 4 月 26 日

汉阴县发展和改革局 2020 年 4月 26 日印发